СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(Сорок восьмая сессии)

от 26.04.2023 г.                     п. Нечаевский                            № 149/93.016-рс
Об установлении границ территорий (и) для осуществления

территориального общественного самоуправления

в Нечаевском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области

Рассмотрев обращение инициативной группы об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления (ТОС) в сельском поселении Нечаевского сельсовета Тогучинского муниципального района Новосибирской области, руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нечаевского сельсовета Тогучинского муниципального района Новосибирской области, Положением о Территориальном общественном самоуправлении в Нечаевском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 17.05.2018  № 84, Совет депутатов Нечаевского сельсовете Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления (ТОС) в пределах следующей территории:

1.1. Территориальное общественное самоуправление (ТОС):
– п. Нечаевский, (ул. Весенняя, ул. Светлая, ул. Совхозная, ул. Б. Хмельницкого).

2 .
Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Нечаевский» и разместить на официальном сайте администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов Нечаевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                   А.Г. Макаров

Глава Нечаевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                   С.Г. Борисов